
- 4 -

HASPEL / REEL

827 9977

12
3

4

5
109

8
46

12

13

14

15
16

17
17

18
20 21

22
23

24 25 24

24

24

26 27

28

29

30 3031

32

33
3435

35 36

37
11

19 24

7

17

17
18

20
21 23

22
40

IX - 2009

38



ERSATZTEILISTE 827 9977
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A3
LISTE DES PIECES DE RECHANGE HASPEL / REEL
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces

1 0615257 Stehlager / pillow block UCP 207 1
2 0611045 Schraube / ghex nut DIN 933 - M12 x 50 2
3 0612029 Scheibe / washer DIN 126 - 12 2
4 0612218 Federring / spring washer DIN 127 - B12 3
5 8348801 Haspel geschw. / reel 1
6 0611142 Schraube / hex bolt DIN 933 - M12 x 40 1
7 8349181 Horizontalrohr / horizontal tube 63 geschw. 1

8349185 Horizontalrohr / horizontal tube 50-55 geschw. 1
8 0612135 Scheibe / washer DIN 440 - R14 1
9 8349171 Einlaufbogen / inled bend 63 geschw. 1

8349175 Einlaufbogen / inled bend 55 geschw. 1
8349178 Einlaufbogen / inled bend 50 geschw. 1

10 0616766 O-Ring 60 x 5 1
11 8292325 Lagerbefestigung 1
12 0611547 Mutter / nut DIN 980 - M8 8
13 8348831 Abdeckscheibe / coverplate 1
14 0611924 Blechschr. B 4,8 x 13 4
15 8348830 Segment 1/2" 4
16 0611110 Schraube / hex nut DIN 933 - M8 x 20 8
17 * Sicherungsring / snap ring DIN 471 - 60 x 2 2
18 * Rillenkugellager / grooved ball bearing 6012-2RS 1
19 0611111 Schraube / hex nutDIN 933 - M8 x 40 1
20 * Dichtbüchse / bushing 1
21 * Nutring / grooved ring NI 150,  60 - 72 - 8,5 1
22 * Gewindestift / setsrew DIN 915-M  6 x 20 2
23 * Mutter / nut DIN 934 - M6 2
24 0611561 Mutter / nut DIN 934 - M8 6
25 8289410 Dichtungsteil 1
26 0626010 Manometer / pressuer gauge 1
27 3240405 Manometerhahn / cock 1
28 0613001 Bogen / elbow 1/4" 1
29 8349081 Steigrohr geschw. / riser 1
30 0625149 Schlauchschelle 52-55 2
31 0625292 Schlauch / hose 51mm 0,2 m 
32 8349071 Anschlußbogen geschw. 1
33 8502818 Gewindestange / threaded rod M8 x 246 1
34 0611178 Schraube / hex nut DIN 933 - M10 x 25 1
35 0612216 Federring / spring washer DIN 127 - B10 2
36 0611130 Schraube / hex nut DIN 933 - M10 x 80 1
37 0612134 Scheibe / washer DIN 440 - R11 1
38 8349087 Becher mit Muffe / sockert with sleeve 6/4" 1

40 8345382 Rep. Set Haspel-Lagerung 1

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX-2009 - 5 -


	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel4
	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel5



